Página 1 de 2

EDITAL Nº 2025.08, SELEÇÃO PARA ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO/APRENDIZ PARA ATENDIMENTO AOS

SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS DO COMPLEXO SANTA

CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL (HOSPITAL DO

CORAÇÃO).

RESULTADO OFICIAL DA 1ª ETAPA: ANÁLISE DOCUMENTAL

A Santa Casa de Misericórdia de Sobral (Hospital do Coração), por meio do
Departamento de Recursos Humanos, torna público o resultado OFICIAL da 1º (primeira)
etapa (analise documental) de seleção do edital 2025.8 para Assistente Administrativo
Aprendiz.

INFORMAÇÕES DO CRONOGRAMA

Data da prova: 24 de abril de 2025

Horário: 14h0min

Local: Hospital do Coração / Auditório do DEPE

Divulgação do resultado: 25 de abril de 2025

INSCRIÇÕES/CANDIDATOS DEFERIDOS

Nome SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

ADRILENE VIANA LINHARES DEFERIDO (A)

ANA ALICE NICÁCIO FARÍAS DEFERIDO (A)

ANA LARISSA DA COSTA RIPARDO DEFERIDO (A)

ANTONIO CARLOS SANTOS CAVALCANTE DEFERIDO (A)

BRUNA SHAYANE LOPES CARNEIRO DEFERIDO (A)

CARLIANE DE SOUSA SILVA DEFERIDO (A)

ELIAS SOARES PINTO JÚNIOR DEFERIDO (A)

EMILLY VITÓRIA ALBUQUERQUE DE
AQUINO

DEFERIDO (A)

JULIANA DE SOUSA BEZERRA DEFERIDO (A)

JULIANA MENDES CARVALHO DEFERIDO (A)

KARINA VASCONCELOS MENDES DEFERIDO (A)

LETICIA PAULA DE SOUZA DEFERIDO (A)

MARCOS GUILHERME PEREIRA GALDINO DEFERIDO (A)

MARIA ARIANE GAMILEIRA SOUSA DEFERIDO (A)

MARIA JAMILE DOS SANTOS NASCIMENTO DEFERIDO (A)

MARIA LUIZA SOARES RODRIGUES DEFERIDO (A)

MARIA VITORIA GOMES COELHO DEFERIDO (A)

MARIANA FONTELES DE SOUSA DEFERIDO (A)

NATANAEL GUILHERME DE JESUS DEFERIDO (A)

Página 2 de 2

NELSA MAYRA DE SOUSA SILVA DEFERIDO (A)

PEDRO CAROLINO NETO DEFERIDO (A)

RAFAEL ALMEIDA DE SOUZA DEFERIDO (A)

RAISSA VIEIRA DEFERIDO (A)

RAQUELL GOMES MESQUITA DOS SANTOS DEFERIDO (A)

ROMULO VINICIUS MARACAIPE ALENCAR DEFERIDO (A)

SAMARA HELLEN RODRIGUES MESQUITA DEFERIDO (A)

SÁVIO MANOEL CASTRO MENEZES DEFERIDO (A)

THAIS HELLEN DE SOUSA MENDES DEFERIDO (A)

RECURSOS APRESENTADOS

NOME
RESULTADO
RECURSOS

OBSERVAÇÕES/DESCRIÇÃO

ANA LÍVIA OLIVEIRA
RODRIGUES

INDEFERIDO (A)

Conforme item 4 do Edital: Parágrafo

Primeiro: Todos os documentos deverão ser

enviados/anexados exclusivamente através da

página de inscrição no processo seletivo.

EMILY NASCIMENTO
LOPES

INDEFERIDO (A)

Conforme item 4 do Edital: Parágrafo

Primeiro: Todos os documentos deverão ser

enviados/anexados exclusivamente através da

página de inscrição no processo seletivo.

FRANCISCO
WELLINGTON DE
SOUSA ALMEIDA

INDEFERIDO (A)

Conforme item 4 do Edital: Parágrafo

Primeiro: Todos os documentos deverão ser

enviados/anexados exclusivamente através da

página de inscrição no processo seletivo.

JOSÉ EDSON
RIPARDO

DAMASCENO
INDEFERIDO (A)

Certificado de conclusão do Curso de Informática

Básica com carga horária de 50H/a, mínimo deve

ser 80h/a.

Sobral, 20 de abril de 2025.

Atenciosamente

____________________________
José Carlos Marinho Souza

Gerente de Recursos Humanos

		2025-04-22T16:52:29-0300
	JOSE CARLOS MARINHO SOUZA:93618115334